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Mr Godfrey Mutabazi

Executive Director

Uganda Communications Commission (UCC)
Plot 42-44 Spring Road, Bugolobi

P.0. Box 7376, Kampala, Uganda

HLi%:  +256 41 433 9000

fEH:  +256 41434 8832

HFHREE: ucc@ucc.co.ug

PI3k:  www.ucc.co.ug
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Sumitomofudosan
Nishishinjuku Building
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TOKYO

SAKURA Internet Inc.
Sumitomofudosan Nishishinjuku
Building 33F, 7-20-1,
Nishi-shinjuku, Shinjuku-Ward,
TOKYO

Hi%:  +81 353327070
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comjoo business solutions GmbH comMioo Mr Marcus Eitel
Kurfuerstendamm 132 a Hi%:  +49 160 8066755
10711 BERLIN fEH:  +49 30216059 99

H-FHE4:  marcus.eitel@comjoo.com
DAMOVO Deutschland GmbH & Co.KG DAMOVO Mr Udo Fahjen
Heerdter Lohweg 35 Hif: +496102 704 259
40549 DUESSELDORF fE¥H: +496102 704 177

LT HE44:  udo.fahjen@damovo.com
StarDSL GmbH DESDSL Mr Niko Rimarzik
Grosse Elbstrasse 47 FLi%:  +49 4030606210
22767 HAMBURG fEE:  +49 40 30606131

BFHEH::  technik@h3-netservice.de
eins energie in sachsen GmbH & Co.KG EINSTK Mrs Romy Ketscher
Augustusburger Strasse 1 Bif:  +493715251352
09111 CHEMNITZ fEH: +49 371 525 1350

HTHH:  romy.ketscher@eins.de
Francotyp-Postalia Vertrieb und Service GmbH FPVSG Mrs Lieselotte Schuler
Prenzlauer Promenade 28 HHif:  +49 30220660 324
13089 BERLIN fEH:  +49 30220660 389

BT HB1E:  Lschuler@francotyp.com
GBC Kommunikationssysteme GmbH GBCNGN Mr Ingo Goebel
Leibnizstrasse 2 Hi%:  +49 7631 172293
79379 MUELLHEIM fEHE:.  +497631172294

HTH34:  ingo.goebel@gbc-systeme.de
Hightel GmbH INNO1 Mr Guido Hoersken
Vestische Strasse 165 Hi%:  +49 208 970429 16
46117 OBERHAUSEN fEH:  +49208 970429 29

H-FHE4:  guido.hoersken@hightel.de
Web + Phone GmbH WPHONE Mr Vladimir Schulz
IT-Systeme und Kommunikationslésungen FEih:  +493437 701770
Wourzener Strasse 91 fEE.: +493437 701926
04668 GRIMMA HLTHRE:  service@wp-traffic.de
Stadtwerke Teterow GmbH SWTET Mr Edgar Martens

Gasstrasse 26
17166 TETEROW
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